
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Addenda C.R.U 20%

 

VISTO:

            El pedido efectuado por el Secretario Administrativo,
solicitando la modificación de la remuneración a los Contratos de
Remuneración Única,

Y CONSIDERANDO:

Las posibilidades presupuestarias de Contratación de Personal
por parte de la Facultad de Lenguas y que los agentes están bajo el
modelo contractual de Contrato de remuneración Única aprobado
oportunamente, que deberá a esos efectos confeccionarse la cláusula
addenda correspondiente,

 

Por ello,

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Aprobar la cláusula Addenda por el incremento en la suma
mensual según se detalla, a cada agente de la lista y forma parte
integrante de la presente, desde el 1 de Junio de 2023 a los
Contratos de remuneración Única. La presente erogación será
atendida con fuente 12.

LEG APELLIDO Y NOMBRE VALOR ADDENDA



44687 CABRAL, MARIA ELENA DEL ROSA $ 28.500,91
45157 SOSA, PAOLA ALEJANDRA $ 29.557,65
45160 CAPILLA, PATRICIA MERCEDES $ 29.557,65
45936 LIENDO, RAMÓN JULIO $ 21.902,75
46013 SEOANE, CAROLINA $ 28.500,91
47307 VILLAFAÑE RUBEN EDUARDO $ 32.522,27
48913 ARGUELLO, MARTA $ 30.885,09
49517 VENTURINI, TOMÁS $ 28.422,82
49807 CATENA, MARIELA $ 26.939,21
50001 MIRES MARICEL $ 31.429,08
51660 AIMETTA CAMILO JOAQUÍN $ 26.314,54
52760 CHIOSTRI MARIA GABRIELA $ 30.335,90
53111 TREBUCQ MARÍA PÍA $ 31.684,16
54596 RIVARA FEDERICO EMMANUEL $ 26.548,79
55725 GARZÓN MARÍA CLARA $ 26.236,45
57111 CELI, MATÍAS OMAR $ 24.752,84
57474 SOSA, LUCIANO AGUSTÍN $ 28.878,32
57626 RIOS, MARIA BELEN $ 32.587,34
57690 CANTARUTTI, ARIANA GABRIELA $ 28.513,92
58367 TAMAGNONE, ANDRES JOSE $ 20.508,94
59105 SEGUEL ARTURO DANIEL $ 20.106,80
59156 ROYO, CAROLINA MARIA $ 24.128,17
59426 ARGUELLO, DAHYANA ALEJANDRA $ 24.128,17

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-


	numero_documento: RD-2023-1198-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-08T11:12:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T10:25:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T10:25:32-0300
	GDE UNC




